8. Gregorii de Passione Dominé breves
precationsa,

-1, O Domine JESU Christe, adoro te in
Cruce pendentem, coronam spineam in ca-
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pite . portamtem, Deprecer te, ut tua Crux
liberet me ab Angelo percutiente. Amen,
Pater noster. Ave Maria.

2. O Domine JESU Christe, adoro te in
Cruce vulneratum, felle et aceto potatum. De-
precor te, ut vulnera tua sint remedium ani-
mae meae, Amen. Pater noster. Ave Maris.
8. O Domine JESU Christe, rogo te per
illam amaritudinem passionis tuae,’ quam in
hora mortis sustinuist!, maxime tunc, quando
animR sanctissima de benedicto tuo corpore
est egressa. Miserere animae meae in egressu
sne de corpore meo, et perduc eam in
vitam aeternam, Amen. Pater noster. Ave
Maria. : -

4. O Domine JESU Christe, adoro te in
sepulchro positum, myrrha et aromatibus con-
ditum. Depreceor te, ut tua mors sit vita mea,
Amen. Pater noster. Ave Maria.

"5, O Domine JESU Christe, adoro te
descendentem ad inferos, et tuos inde libe-
rantem captivos. Deprecor te, ut illuc nun-
quam me patiaris introire. Amen, Pater noster.
Ave Maria,

6. O Domine JESU Christe, adoro te a
morte resurgentem; et in caelum ascendentem,
sedentemque ad dexteram Patris, Deprecor
te, ut illuc te sequi, et tibi praesentari merear.
Amen. Pater noster, Ave Maria.

7. . O Domine JESU Christe, Pastor bone,
justes conserva, peccateres justifica, omuibus
fidelibus miserere,” et propitius esto - mihi
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misero et indigno peccatori. Amen. Pator
noster. Ave Maria, ‘ ]

Precatio.

Obsecro te, Domine JESU Christe, ut pas- |
sio tua sit virtus mea, qua muniar, protegar |
et defendar. Vulnera tua sint mibhi .cibus et
potus, quibus pascar, inebrier et delecter.
Aspersio sanguinis tui sit omnium peccatorum |
meorum ablutio. Mors tua sit mihi gloria
sempiterna.

In his sit mihi refectio, exultatio, sanitas,
studium, gaudium, desidenum corporis et ani-
mae, nunc et in perpetuum. ‘Amen,

Pyraecipuorum dolorum et cruciatuum Christi
commemoralio cum gratiarum actione.

Ave JESU Rex' Judaeorum, hoc est, te |
confitentium, cui gratins immortales debemus |}
et agimus, quod tam multa et dira per vi-
tam omnem. et maxime sub mortem tuam pro |
nobis perditis patienter ac amanter in anima j
et corpore sustinere, ac ea credentibus ad sa- |
lutem perpetuam applicare dignatus cs. ?

Ave JESU Nazarene, Fili Dei ot Virgi- |
nis, qui de caelo descendems, ' proptér nos f
pauperrimus es natms, innocens circumcisus,
veteri legi, Fahro et Virgini subditus, in
Aegyptum relegatus, & Joanme in: Jordane
baptizatus, a Satana tentatus et circumdu-
ctus, jejuniis, vigiliis, fame sitique maceratus,
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multis etiam peregrinationibus ac praedicandi |
Evangelii laboribus defatigatus. i